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Spodnie Harkila Deer Stalker
camo z membraną HWS® AXIS
MSP®Forest (110124497)

Cena 1 799,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta 110124497

Producent Harkila

Opis produktu
Spodnie kamuflażowe z serii Deer Stalker HWS są wszechstronną częścią naszej obszernej i popularnej oferty. Spodnie
posiadają naszą własną wiatro- i wodoodporną membranę HWS®, która w przeciwieństwie do wielu innych jest rozciągliwa. To
sprawia, że są idealnym wyborem, jeśli szukasz pary spodni w kamuflażu do aktywnego polowania, które zachowują wysoki
stopień swobody ruchu.

Spodnie kamuflażowe Deer Stalker HWS są wykonane z miękkiej, bardzo cichej, rozciągliwej tkaniny Tricot z powłoką DWR,
która jest odporna na zabrudzenia i wodę. W przeciwieństwie do wielu innych spodni wyposażonych w membranę doskonale
nadają się do podchodzenia zwierzyny. Jednak wbudowana membrana HWS® o wodoodporności 20 000 mm zapewnia pełną
ochronę przed nawet silnymi opadami deszczu. Jeśli zwiększysz swój poziom aktywności i zaczniesz się przegrzewać, z tyłu ud
znajdują się zapinane na zamek otwory wentylacyjne, które zapewnią Ci chłód. Spodnie mają również podszewkę
odprowadzającą wilgoć. Mają nasz własny kamuflaż AXIS MSP®, który zaburza Twój kontur i pozwala wtopić się w tło. MSP
oznacza wzór wielosezonowy i, jak sama nazwa wskazuje, zaprojektowaliśmy ten kamuflaż, aby był skuteczny w różnych
terenach o różnych porach roku. Został opracowany przy pomocy eksperta ds. kamuflażu Guya Cramera, który oprócz AXIS
MSP® zaprojektował kamuflaże do użytku wojskowego w wielu krajach. Spodnie posiadają dwie duże, zapinane na zamek,
przednie kieszenie oraz uchwyt na 4-strzałowy nabój na prawym udzie. Za kolanami znajdują się paski regulacyjne
zapewniające optymalne dopasowanie. Istnieją również regulatory w kostkach, które zapewniają, że szczelnie przylegają do
butów. Na każdej kostce znajduje się również ukryty haczyk, który można przymocować do sznurowadeł, aby zapobiec
podnoszeniu się nogawek podczas podchodzenia.
Wszystkie funkcjonalności

Zapięcie na zatrzask i D-ring po lewej stronie
Zapinane na zamek kieszenie na udach z uchwytem na naboje w prawej kieszeni bocznej
Zamki wentylacyjne za kieszeniami na udach
Przegubowy regulator kolan i pleców
Antypoślizgowy pas wewnętrzny
Zabezpieczenie przeciwśnieżne z Cordurą i haczykiem do mocowania sznurowadeł

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar spodni: 48 , 50 , 52 , 56
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